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در آستانه جشنواره کن انجام شد
اعتراض جهانی سینماگران به 

جنایات در غزه

بیش از ۳۵۰ تن از چهره های سینمایی با انتشار 
کن،  فیلم  آستانه جشنواره  در  نامه ای سرگشاده 
نظامی  عملیات  مرگبار  پیامدهای  درباره  سکوت 

جاری اسرائیل در غزه را محکوم کردند.
فیلم  جشنواره  آستانه  در  ایسنا،  گزارش  به 
کن، بیش از ۳۵۰ چهره برجسته دنیای سینما از 
جمله ریچارد گیر، سوزان ساراندون، خاویر باردم 
سرگشاده،  نامه ای  امضای  با  کراننبرگ  دیوید  و 
سکوت جهانی در قبال تلفات انسانی حمله نظامی 
اسرائیل به غزه را محکوم کردند. این نامه که در 
یادبود فاطمه حسونه، خبرنگار و هنرمند ۲۵ ساله 
به  پایان دادن  فلسطینی منتشر شده، خواستار 
بی تفاوتی فرهنگی نسبت به فجایع انسانی در نوار 
غزه است. این نامه در وبسایت روزنامه فرانسوی 
لیبراسیون با عنوان »در کن، نباید وحشت غزه را به 
سکوت سپرد« منتشر شده است و با عبارت »برای 
فاطمه« خطاب شده و یاد فاطمه حسونه، هنرمند 
و عکاس خبری ۲۵ ساله اهل غزه  را گرامی می دارد.
این زن جوان در اواسط آوریل در حمله هوایی 
اسرائیل جان خود را از دست داد؛ تنها ۲۴ ساعت 
پس از آن که اعلام شد مستندی درباره زندگی او 
در غزه قرار است در جشنواره کن به نمایش جهانی 
درآید. در همان حمله، ۱۰ نفر از بستگانش از جمله 

خواهر باردارش جان باختند.
در این نامه آمده است: »او یک عکاس خبری 
مستقل فلسطینی بود. ارتش اسرائیل در تاریخ ۱۶ 
آوریل ۲۰۲۵، درست یک روز پس از اعلام انتخاب 
بزن«  و قدم  بگذار  را در دستانت  فیلم »روحت 
ساخته سپیده فارسی، که او در آن نقش اصلی را 
ایفا می کرد، برای بخش »ACID« جشنواره کن، او 

را هدف قرار داد. او در آستانه ازدواج بود.«
»هیچ  کرده اند:  تأکید  نامه  نویسندگان 
را  غزه  نوار  به  ورود  اجازه  خارجی  روزنامه نگار 
نداشته است. ارتش اسرائیل غیرنظامیان را هدف 
قرار می دهد. بیش از ۲۰۰ خبرنگار به طور عمدی 
کشته شده اند. نویسندگان، فیلم سازان و هنرمندان 

به طرز وحشیانه ای به قتل می رسند.«
بر اساس آمار منتشرشده توسط وزارت بهداشت 
غزه، حداقل ۵۲ هزار نفر در اثر اقدامات نظامی 
اسرائیل جان خود را از دست داده اند. در عین حال، 
جمعیت ۲.۴ میلیونی این منطقه با کمبود شدید 
غذا به دلیل دو ماه محاصره کالاهای اساسی مواجه 
است. از دیگر امضاکنندگان این نامه می توان به 
گاوراس،  بن  هنیه، کوستا  کوثر  آلمودووار،  پدرو 
آلیس دیوپ، خاویر دولان، آدل اکسارچوپولوس، 
نیکول گارسیا، جاناتان گلیزر، آلن گیروادی، انماری 
جاسی، یورگوس لانتیموس، ناداو لاپید، مایک لی، 
کلبر مندوسا، ویگو مورتنسن، لورا پویترس، روبن 
کرد.  اشاره  ساکس  ایرا  و  رافلو  مارک  اوستلوند، 
در این نامه همچنین به وضعیت حمدان بلال، 
مستند  کارگردانان  از  یکی  و  فلسطینی  فیلم ساز 
که  نیست«  دیگری  سرزمین  »هیچ  اسکار  برنده 
با یووال آبراهام، باسل عدرا و راشل سور ساخته 
شده، پرداخته شده است. او در اواخر مارس توسط 
گرفت  قرار  حمله  مورد  اسرائیلی  شهرک نشینان 
تحت  هرچند  شد؛  ربوده  ارتش  توسط  و سپس 

فشارهای بین المللی آزاد شد.
نویسندگان این بیانیه در پایان تأکید کرده اند: 
»به عنوان هنرمندان و فعالان فرهنگی، نمی توانیم 
در برابر وقوع نسل کشی در غزه و تأثیرات دردناک 
آن بر جوامع مان سکوت کنیم. اگر نتوانیم در کنار 
صداهای تحت ستم بایستیم، کار ما چه معنایی 
فیلم هایی  چرا  نگیریم،  درس  تاریخ  از  اگر  دارد؟ 

متعهدانه بسازیم؟ این سکوت برای چیست؟«

نصب تیغه های حریم تئاترشهر 
تابستان به اتمام می رسد

مدیر نظارت بر پروژه های عمرانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی درخصوص پیشروی پروژه حریم 
تئاترشهر توضیح داد: برآورد این است که تا حوالی 
مرداد یا شهریور، عملیات نصب تیغه ها را به اتمام 

برسانیم تا حریم شکل بگیرد.
نظارت  برنا، سعید جمشیدی مدیر  گزارش  به 
ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  عمرانی  پروژه های  بر 
و  فرهنگ  گروه  با خبرنگار  در گفت و گو  اسلامی 
هنر برنا درخصوص پروژه عمرانی حریم تئاترشهر 
اظهارداشت:  در پروزه حریم تئاتر شهر در مجموع 
تعداد  این  از  که  شود  نصب  می بایست   ١۶٠٠
تقریبا ۶٨٠ تیغه را ساختیم و در حال نصب آن 
هستیم. با وجود کمبود منابع مالی منتظر تأمین 
اعتبار نیستیم اما روند پیشرفت پروژه کند است. 
با این حال، برنامه ریزی ما بر این است که حداقل 
به زودی مرحله نصب تیغه ها انجام شود تا بتوانیم 

وارد فاز های تکمیلی شویم.
وی درخصوص تعداد فاز های این پروژه گفت: 
قاعدتاً نباید فازبندی وجود داشته باشد. از سال 
گذشته تا امروز باید این پروژه به پایان می رسید، 
اما به  دلیل مشکلات اعتباری، این امکان فراهم 
نشده است. هدف ما در حال حاضر این است که 
دست  کم مرحله نصب تیغه ها را به پایان برسانیم 

و سپس وارد مراحل نهایی محوطه سازی شویم.
ساخت ضلع شمالی به دلیل هزینه بالا، منوط به 

تأمین اعتبار است
وی افزود: برآورد ما با وجود محدودیت منابع این 
است که تا حوالی مرداد یا شهریور، عملیات نصب 
تیغه ها را به استثنای ضلع شمالی در ضلع های 
غربی، جنوب غربی و شرقی به اتمام برسانیم تا 
حریم شکل بگیرد. پس از آن، قصد داریم حصار 
فلزی فعلی اطراف تئاتر شهر را برداریم و ادامه 
روند تکمیل پروژه را به صورت شفاف و در معرض 
دید عموم مردم انجام دهیم. ضلع شمالی حریم 
تئاترشهر را تا اعتبارات مالی وجود نداشته باشد را 
نمی توان آغاز کرد چراکه دارای یک طرح خاص با 

هزینه سنگین است.
بلاتکلیفی پروژه سنگلج ادامه دارد

مدیر نظارت بر پروژه های عمرانی وزارت فرهنگ و 
ارشاد در مورد پروژه طرح توسعه تماشاخانه سنگلج 
نیز توضیحاتی ارائه کرد و گفت: در این مورد نیز 
هنوز اقدام خاصی صورت نگرفته و همچنان در 
سال  در  امیدواریم  هستیم.  اعتبار  تأمین  انتظار 
اتفاقات خوبی در پروژه هایی مانند  ۱۴۰۴ بتوانیم 
سنگلج و سایر مجتمع های فرهنگی و هنری رقم 

بزنیم.
امیدواریم با ظرفیت های ملی، گره از پروژه اداره 

تئاتر باز شود
جمشیدی با اشاره به پروژه ساختمان اداره تئاتر 
که در ابتدا قرار بود ساخت وساز آن انجام شود، اما 
سپس بحث مقاوم سازی مطرح و پروژه همچنان 
به  توجه  با  پروژه  این  کرد:  بیان  مانده،  مغفول 
سابقه قبلی که دارد، برای ما و جامعه هنرمندان 
زیادی  اهمیت  از  ایشان  معاون  و  وزیر  و  تئاتر 
برخوردار است. در دولت قبلی نیز تلاش هایی برای 
احیای این پروژه صورت گرفت، اما همانند پروژه 

حریم، مشکل اصلی کمبود منابع مالی بود.
تدوین  داد: در حال حاضر در حال  ادامه  وی 
مشارکت  مدل های  از  بهره برداری  برای  بسته ای 
عمومی-خصوصی هستیم و امیدواریم اداره تئاتر 
نیز در قالب این طرح ها قرار گیرد. هدف ما این 
است که با استفاده از ظرفیت های ملی، بتوانیم 
پروژه هایی از این دست را که نیاز به حمایت و توجه 
دارند، به سرانجام برسانیم. اداره تئاتر هم یکی از 

این پروژه ها خواهد بود.

سی و ششمین  چند  هر  نوشت:  ایران  عصر 
نمایشگاه بین المللی کتاب که این روزها در مصلای 
تهران برپاست رونق نمایشگاه های دهه های 7۰ و 8۰ 
را ندارد اما به  آن کم رونقی و بی رونقی یی که برخی 
ادعا کرده اند هم نیست. از ترافیک منطقۀ عباس آباد 
تهران که دامنۀ آن بر خیابان های فرعی منشعب 
نکته هویداست. دربارۀ  این  نیز  اثر می گذارد  هم 
نمایشگاه جاری که تا شنبه آینده ۲7 اردیبهشت 

۱۴۰۴ برپاست چند نکته قابل ذکر است:
از  کننده  بازدید  وزنان  دختران  پوشش  تنوع   .۱
بی حجاب کم حجاب یا سراپا چادرسیاه و بعضا همراه 
ویژگی های  از  دانشجویی  گروه های  قالب  در  هم 
نمایشگاه کتاب امسال است و البته کیست که نداند 
فضای جامعه ایران از این حیث بعد از پاییز ۱۴۰۱ 
متفاوت شده و تلاش ها برای بازگرداندن به قبل از 

آن بی نتیجه بوده است.
طبعا  دارد  تعلق  مصلا  به  محیط  چون  البته   
گشت  به  نیاز  و  می کنند  رعایت  بیشتر  دختران 
نیست  لحن هایی  با  تذکرهای چندش آور  و  ارشاد 
که جز تولید نفرت ثمری ندارد. هر چند در ورودی 
ها حسب عادت مواردی مشاهده می شود اما در 
کمتری  آمیز  مزاحمت  و  تحمیلی  مجموع حضور 
حس می شود و خوب است نمایندگانی که دست 
حجاب  موهن  قانون  اجرای  برای  سماجت  از 
برنمی دارند به متن و بطن جامعه که شباهتی به 
فضای سریال های صدا و سیما ندارد سری بزنند 
و ببینند مردم بر اساس سلیقه و علاقه و فرهنگ 
خانوادگی پوشش خود را تعیین می کنند و نیاز به 
قانونی نیست که با بی ادبی تمام شلاق را بر سر 
هم میهنان ما بلند کرده بود و خوش بختانه رییس 

جمهور پزشکیان به آن تن نداده است.
   ۲. کاهش ازدحام در نمایشگاه که به خاطر 
است  فرصتی  هست  هم  آمده  زودتر  گرمای 
مخاطبان  برای  نمایشگاه   از  بهتر  استفاده  برای 
تخصصی تر. اساسا کارکرد اصلی نمایشگاه کتاب این 
است که نویسنده ای بتواند با ناشران درباره چاپ اثر 
خود گفت و گو کند و یکی را بیابد و به توافق برسد 
یا خواننده با نویسنده مورد علاقه خود از نزدیک 
گفت و گو کند. فرصتی که جای دیگر دست نمی دهد 
و نمونه هایی را در جشن امضاهای چهره های مشهور 

دیدیم.
۳. اختصاص بن های کتاب به گروه های مختلف 
کار خوبی است و اگر بخشی از استقبال و خرید 
آن  ارزش  از  نیز  دهند  نسبت  موضوع  این  به  را 
نمی کاهد. مردم باید بیش از این با کتاب مأنوس 
شوند و کمک به اقتصاد نشر هم هست که از چند 
ناحیه آسیب دیده: گرانی کاغذ، مشکلات اقتصادی 
و معیشیتی یی که سبب می شود فرد ابتدا به فکر 
کرایه خانه و گوشت و مرغ باشد و بعد فرهنگ و 
کتاب. به این دو البته باید رقابت دنیای دیجیتال 

را هم اضافه کرد و نیز ناشران غیر واقعی و رانتی.
برمی آید  آن  نام  از  که  چنان  تهران  مصلای   .۴
محیط مناسب نمایشگاهی نیست و میراثی است 
که از محمود احمدی نژاد در جایگاه شهردار تهران 
این توجیه که  با  در نیمۀ دهۀ 8۰ بر جای مانده 
نمایشگاه ها  دایمی  محل  در  نمایشگاه  برگزاری 
ترافیک بزرگراه های سئول و چمران را مختل می کند. 
انگار خیابان های عباس آباد و خرمشهر از ترافیک 

نمایشگاه کتاب در مصلا ایمن اند!
با هزینه کلان،  شهر نمایشگاهی آفتاب احداث 

شده و یک سال هم نمایشگاه در آن برگزار شد اما 
دوباره شاهد برگزاری آن در مصلای تهران هستیم. 

مصلایی که ساخت آن ۴۰ سال است ادامه دارد!
با این همه چون در طول سال یا شاهد ساخت این 
مجموعه هستیم یا گاهی تنها نماز جمعه و سالی 
یک بار هم نماز عید فطر و اواخر سال نمایشگاه های 
بازرگانی و البته در ماه رمضان نمایشگاه قرآن در 
آن برگزار می شود همین که درهای آن ۱۰ روز هم 
در اردیبهشت به روی مردم باز شده خوب است 
هر چند که باز باید تکرار کرد مصلا جای نماز است 
نه نمایشگاه ) به استثنای نمایشگاه قرآن که تناسب 
دارد( و بامزه این که برخی از بازدید کنندگان سؤال 
می کردند نمازخانه کجاست؟ کل شبستان برای نماز 

ایجاد شده ولی حالا در جایی دیگر باید نماز گزارد.
از  برخوردار  و  حکومتی  نهادهای  چند  هر   .۵
بودجه های کلان شبه فرهنگی همچنان غرفه های 
اصلی را به خود اختصاص داده اند اما مانند دوران 
و  نمی  کنند  شلوغ  زیاد  رییسی  آقای  سالۀ  سه 
نمایشگاه را به محیط تبلیغی ایدیویوژیک با سرو 
صدای بسیار تبدیل نکرده اند و فضای نمایشگاه به 
نسبت آن سه سال قابل تحمل تر است. دلیل اصلی 
خود وزیر دولت پزشکیان است. هر چه وزیر دولت 
مرحوم رییسی اهل پروپاگاندا بود و دوست داشت 
فراتر از این جایگاه هم دیده شود و همین امروز هم 
درباره بقایای پیکر مرحوم رییسی در ورزقان سخنی 
پرسرو صدا گفته آقای صالحی وزیر کنونی اما ترجیح 
می دهد زیاد دیده نشود و میدان در دست اهل 

فرهنگ باشد.
۶. ستاد امر به معروف و نهی از منکر در نمایشگاه 
غرفه دارد. ربط این ستاد به کتاب را درنیافتم ولی 
لابد با بودجه ۱۲۳ میلیارد تومانی سالانه کتاب هم 

منتشر می کنند. با این که ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر در ماه های اخیر اقدام به پیامک پراکنی 
بدون  افراد  شناسایی  مدعی  مواردی  در  و  کرده 
مراجعه به پلاک خودرو شده اما بازدید کنندگان 
خاصه مخاطبان پیامک های آن به این غرفه بی اعتنا 
بودند و به بیان دیگر اگر می خواسته تولید ترس کند 

ناکام مانده است.
7. جمعیت بازدید کننده از نمایشگاه کتاب هیچ 
تناسب و تجانسی با شمارگان کتاب در ایران ندارد. 
ممکن است برخی به دلایلی چون خرید کتابخانه ها 
کتاب های  یا  درسی ها  کمک  یا  شهرستان ها   در 
تخصصی نسبت دهند ولی به هر رو این پرسش در 
ذهن شکل می گیرد اگر این قدر مردم کتاب دوست 

دارند پس چرا تیراژ کتاب قابل افتخار نیست؟
8. این که نمایشگاه ۳۶ ساله مشکلات گذشته را 
همچنان حمل کند امر غریبی است و این ذهنیت 
را ایجاد می کند که توجهی به گزارش  ها نمی شود. 
وگرنه بسیاری از کاستی ها نباید در دهه های مختلف 
تکرار شود. دست کم انتظار می رود دست در کاران 
در سفر به نمایشگاه های باشکوه کتاب در فرانکفورت 
یا جاهای دیگر ببینند آنها چه می کنند و چگونه تمام 

شهر تحت تأثیر این رخداد قرار می گیرند.
دایر  زندان ها  سازمان  هم  غرفه  یک  کاش   .9
می کرد تا مشخص شود هیچ کسی با خواندن کتاب 
قاتل و دزد و منحرف نشده که این قدر برخی نگران 
آن هستند که مردم به جز کتاب های تبلیغی صدا و 
سیما کتاب دیگری نخوانند! بزرگ ترین مانع فروش 
کتاب نه قیمت بالاست و نه حتی مشاهده کسانی 
که بدون برخورداری از فضیلت به جای و جاهی 
رسیده اند. بلکه سانسور است و بارها این تشبیه را 
به کار برده ام که حس خوبی نیست که ببینی مرد 

قناد حین فروش کیک مورد علاقه انگشت خود را 
درون خامه آن فرومی کند! 

۱۰. عادت به کتاب خوانی از مدرسه شکل می گیرد. 
این آموزش و پرورش بچه ها را کتاب خوان نمی کند 
و کتاب های درسی هم بچه ها را زده می کند. هدف 
از کتاب خوانی آگاهی هم نیست کسب لذت است. 
کسی کتاب می خواند که لذت ببرد. بدون انتقال 
این لذت نمی توان به رواج کتاب و کتاب خوانی امید 

داشت.
یک پرسش البته در تمام این سال ها مطرح بوده 
و آن هم این که مگر کتاب و کتاب خوانی متولی 
بخش خصوصی ندارد؟ کتاب را نویسنده می نویسد 
و ناشر منتشر می کند. با این حساب اتحادیه ناشران 
یا کتاب فروشان با همکاری تشکل های نویسندگان 
و مترجمان و ویراستاران باید نمایشگاه برگزار کنند. 
اگر بنا بر حمایت است وزارت فرهنگ و شهرداری 
الزاما  نه  و  است  شهرداری  نهاد  منظور   - تهران 
مدیریت فعلی شهرداری- باید حمایت کنند. البته 
بخشی از مسوولیت ها به اتحادیه واگذار شده اما 

کافی نیست.
اگر کتاب یک کالاست باید برای خود تشکیلات 
و اتحادیه داشته باشد و نقش دولت به پشتیبانی 
محدود بماند و جدای این سؤال این حسرت هم 
فرصتی  نمایشگاه ها  معمولا  که  است  انداز  سایه 
است تا علاقه مندان هر رشته بتوانند با خارجی ها 
ارتباط داشته باشند تا بی آن که به فلان کشور سفر 
کنی تازه ترین محصول مورد نظر  و در این فقره 
ناشر و نویسنده مورد علاقه را در کشور خود ببینی. 
جدای تحریم ها که ما را منزوی کرده و بدبینی برخی 
دولت ها بحث کپی رایت هم یک مانع جدی بر سر 

این حضور است.  

نمایشگاه کتاب امسال؛ فضایی قابل تحمل تر به نسبت قبل

پوشش های مختلف بی نیاز به گشت و تذکردهندگان
مصلای تهران چنان که از نام آن برمی آید محیط مناسب نمایشگاهی نیست و برگزاری نمایشگاه کتاب در آن به جای محل دایمی نمایشگاه ها میراثی است 

که از محمود احمدی نژادِ شهردار تهران در نیمۀ دهۀ 8۰ بر جای مانده است.

هدف از 
کتاب خوانی 

آگاهی هم 
نیست کسب 

لذت است. 
کسی کتاب 
می خواند که 

لذت ببرد. 
بدون انتقال این 

لذت نمی توان 
به رواج کتاب 
و کتاب خوانی 

امید داشت

»بامداد خمار« بعد از »آبان« می آید
یکی از پلتفرم های شبکه نمایش خانگی دو سریال و سه برنامه ترکیبی، تاک  شو )گفتگومحور( و رئالیتی  شو 

)نمایش واقعی( برای پخش تا پایان سال جاری معرفی کرد. 
به گزارش ایرنا از »شیدا«، این پلتفرم با نزدیک شدن به قسمت پایانی سریال »آبان«، دو سریال جدید را 
برای عرضه در شبکه نمایش خانگی ارائه می کند. »شیدا« به احترام مخاطبان خود دو قسمت پایانی »آبان« 

به کارگردانی رضا دادویی را ادغام کرده و سریال را در قسمت هفدهم به پایان می رساند.
سریال »بامداد خمار« نیز که اقتباسی از یک رمان پرفروش و مشهور به کارگردانی نرگس آبیار و تهیه 

کنندگی محمدحسین قاسمی است، در جدول پخش خردادماه پلتفرم شیدا قرار گرفته است.

شیدا همچنین سریال »مو به مو« به نویسندگی و کارگردانی پرویز شهبازی و تهیه کنندگی مستانه مهاجر 
را در پاییز ۱۴۰۴ عرضه خواهد کرد.

تاک شوی »۱۳۰۰ آفرین« به تهیه کنندگی و اجرای رضا رشیدپور و رئالیتی شو »کاست« برنامه ای در حوزه 
سرگرمی با تم موسیقایی در سبد پخش تابستان و پاییز این پلتفرم قرار دارد. پخش برنامه ترکیبی »اسپات 
لایت« نیز به تهیه کنندگی پلتفرم شیدا و کارگردانی فؤاد صفاریان پور قرار است از خرداد ۱۴۰۴ آغاز شود. 
»اسپات لایت« برنامه ای با حضور هنرمندان برجسته است. این پلتفرم قصد دارد یک مینی سریال را نیز با 

مشارکت تیم تولید ترکیه ای در ژانر معمایی- وحشت در اواخر امسال جلوی دوربین ببرد.

ابتکاراخبار صنعت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی  ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ،پیرانشــهر ، تصرفــات مفــروزی ومالكانــه متقاضیــان مشــروحه ذیــل واقع در 
روســتای کنــد قــولان پــاک ۱۷۸ بخــش ۱۱ ارومیــه را تاییــد و رای بــه صــدور 
ســند مالكیــت آنهــا صــادر نمــوده کــه مراتــب بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم 

آگهــی میگردد 
ــع  ــه مســاحت ۴۳۱۵/92 متــر مرب ۱-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
تحــت پــاک 2۳ فرعــی از ۱۷۸ اصلــی روســتای کنــد قــولان مــورد تقاضــای آقای 
ــن مرتضــی بشــماره  ــی 2۸9۰29۰۷2۷ و متی محمــد رضــا مرتضــی بشــماره مل
ــک  ــدانگ ی ــخص از شش ــهم مش ــدازه س ــه ان ــدام ب ــر ک ــی 2۸9۰2۶۵۴۶۳ ه مل

قطعــه زمیــن مزروعــی برابــر مــدارک موجــود در پرونــده 
بنابــه رای صــادره در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب در 
دو نوبــت بفاصلــه ۱۵ روز جهــت اطــاع عمــوم ومالكیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیكه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک پیرانشــهر تســلیم ورســید 
اخــذ نمایــد . معتــرض بایــد ظــرف مــدت یكمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه 
اداره ثبــت تحویــل نمایــد و در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حكــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود. در صورتیكــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی مشــعر بر تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی را ارائــه نكند 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیكــت 

مانــع مراجعــه متضرر بــه دادگاه نخواهــد بــود شناســه آگهــی : ۱۸99۳۳۵ 
یخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۴ 
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آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 
120آئین نامه قانون ثبت

آقــای شــهرام زیبایــی فرزنــد نریمــان کدملــی ۰۶۸۱۷۸۱۶۴۵ 
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی امضــا شــده بــه تقاضای 
کتبــی شــماره ۵۰۰۱2۰9-۱۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۸جهــت 
ــن اداره  ــه ای ــت اول ب ــرگ ســند المثنــی نوب دریافــت یــک ب
مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت کــه ســند مالكیــت ششــدانگ 
پاک۱فرعــی از ۱2۶۷ اصلــی واقــع در بخــش یــک بجنــورد 
چاپــی ۰2۶۳۷۶متعلــق بــه نامبــرده مفقــود شــده اســت. لــذا 
طبــق مــاده ۱2۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود تــا هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه نســبت 
ــا مدعــی وجــود ســند مالكیــت  ــوده و ی ــه ملــک مذکــور ب ب
ــارآگهی  ــس از انتش ــدت۱۰ روز پ ــرف م ــد ظ ــود باش ــزد خ ن
بــه ایــن اداره مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل 
ســندمالكیت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت 
ــت  ــد اداره ثب ــراض نرس ــت مقرراعت ــرف مهل ــه  در ظ چنانچ
ــی  ــت المثن ــند مالكی ــدور س ــه ص ــبت ب ــررات نس ــق مق طب
اقــدام خواهــد کــرد و ســند مالكیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط است.شناســه ۱9۱9999
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بجنورد از 
طرف،فاطمه بهادری  1075

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۱۳۴ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن بوبه تــاش فرزند 
قنبــر علــی بشــماره شناســنامه ۱۵۵۰ کــد ملــی ۰۰۶۴2۱۵۳۵۰ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۵۵ متــر مربــع از پــاک 2۰۱۸ فرعــی از ۱2 اصلــی 
واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از رمضــان خانــی ( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 9/ 2/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۴/ 2/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک  1074

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱2/2۵ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰9۵۰2 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علیرضــا متولــی فرزندهدایت  بشــماره شناســنامه 29در 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2۴9۳.۳9 متــر مربع قســمتی از پــاک 2۳۰۳ 
فرعــی از ۱اصلــی واقــع در بســطام بخــش ۳ شــاهرود خریــداری از مالكیــت مشــاعی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۵29

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
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اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳29۰۱۰۰۰۰9۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۱/۳۱ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســن قاســمی برمــی فرزنــد تقــی بشــماره شناســنامه 
9۶2در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۳.9۰ متــر مربع قســمتی از پاک 
ــا  ــداری ب ــاهرود خری ــو خالصــه بخــش 2  ش ــه ن ــع در قلع ــی واق ــی از ۳۷اصل ۳  فرع

واســطه از شــكراله اینانلــو محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۶۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴
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ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی  ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ،پیرانشــهر ، تصرفــات مفــروزی ومالكانــه متقاضیــان مشــروحه ذیــل واقع در 
روســتای کنــد قــولان پــاک ۱۷۸ بخــش ۱۱ ارومیــه را تاییــد و رای بــه صــدور 
ســند مالكیــت آنهــا صــادر نمــوده کــه مراتــب بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم 

آگهــی میگردد 
ــع  ــه مســاحت ۴۳۱۵/92 متــر مرب ۱-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
تحــت پــاک 2۳ فرعــی از ۱۷۸ اصلــی روســتای کنــد قــولان مــورد تقاضــای آقای 
ــن مرتضــی بشــماره  ــی 2۸9۰29۰۷2۷ و متی محمــد رضــا مرتضــی بشــماره مل
ــک  ــدانگ ی ــخص از شش ــهم مش ــدازه س ــه ان ــدام ب ــر ک ــی 2۸9۰2۶۵۴۶۳ ه مل

قطعــه زمیــن مزروعــی برابــر مــدارک موجــود در پرونــده 
بنابــه رای صــادره در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب در 
دو نوبــت بفاصلــه ۱۵ روز جهــت اطــاع عمــوم ومالكیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیكه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک پیرانشــهر تســلیم ورســید 
اخــذ نمایــد . معتــرض بایــد ظــرف مــدت یكمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه 
اداره ثبــت تحویــل نمایــد و در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حكــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود. در صورتیكــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی مشــعر بر تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی را ارائــه نكند 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیكــت 

مانــع مراجعــه متضرر بــه دادگاه نخواهــد بــود شناســه آگهــی : ۱۸99۳۳۵ 
یخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۴ 
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آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 
120آئین نامه قانون ثبت

آقــای شــهرام زیبایــی فرزنــد نریمــان کدملــی ۰۶۸۱۷۸۱۶۴۵ 
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی امضــا شــده بــه تقاضای 
کتبــی شــماره ۵۰۰۱2۰9-۱۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۸جهــت 
ــن اداره  ــه ای ــت اول ب ــرگ ســند المثنــی نوب دریافــت یــک ب
مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت کــه ســند مالكیــت ششــدانگ 
پاک۱فرعــی از ۱2۶۷ اصلــی واقــع در بخــش یــک بجنــورد 
چاپــی ۰2۶۳۷۶متعلــق بــه نامبــرده مفقــود شــده اســت. لــذا 
طبــق مــاده ۱2۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود تــا هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه نســبت 
ــا مدعــی وجــود ســند مالكیــت  ــوده و ی ــه ملــک مذکــور ب ب
ــارآگهی  ــس از انتش ــدت۱۰ روز پ ــرف م ــد ظ ــود باش ــزد خ ن
بــه ایــن اداره مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل 
ســندمالكیت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت 
ــت  ــد اداره ثب ــراض نرس ــت مقرراعت ــرف مهل ــه  در ظ چنانچ
ــی  ــت المثن ــند مالكی ــدور س ــه ص ــبت ب ــررات نس ــق مق طب
اقــدام خواهــد کــرد و ســند مالكیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط است.شناســه ۱9۱9999
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بجنورد از 
طرف،فاطمه بهادری  1075

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۱۳۴ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن بوبه تــاش فرزند 
قنبــر علــی بشــماره شناســنامه ۱۵۵۰ کــد ملــی ۰۰۶۴2۱۵۳۵۰ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۵۵ متــر مربــع از پــاک 2۰۱۸ فرعــی از ۱2 اصلــی 
واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از رمضــان خانــی ( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 9/ 2/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۴/ 2/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک  1074

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱2/2۵ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰9۵۰2 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علیرضــا متولــی فرزندهدایت  بشــماره شناســنامه 29در 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2۴9۳.۳9 متــر مربع قســمتی از پــاک 2۳۰۳ 
فرعــی از ۱اصلــی واقــع در بســطام بخــش ۳ شــاهرود خریــداری از مالكیــت مشــاعی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۵29

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
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اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳29۰۱۰۰۰۰9۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۱/۳۱ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســن قاســمی برمــی فرزنــد تقــی بشــماره شناســنامه 
9۶2در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۳.9۰ متــر مربع قســمتی از پاک 
ــا  ــداری ب ــاهرود خری ــو خالصــه بخــش 2  ش ــه ن ــع در قلع ــی واق ــی از ۳۷اصل ۳  فرع

واســطه از شــكراله اینانلــو محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۶۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴
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رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 1065

ابتکاراخبار صنعت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی  ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ،پیرانشــهر ، تصرفــات مفــروزی ومالكانــه متقاضیــان مشــروحه ذیــل واقع در 
روســتای کنــد قــولان پــاک ۱۷۸ بخــش ۱۱ ارومیــه را تاییــد و رای بــه صــدور 
ســند مالكیــت آنهــا صــادر نمــوده کــه مراتــب بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم 

آگهــی میگردد 
ــع  ــه مســاحت ۴۳۱۵/92 متــر مرب ۱-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
تحــت پــاک 2۳ فرعــی از ۱۷۸ اصلــی روســتای کنــد قــولان مــورد تقاضــای آقای 
ــن مرتضــی بشــماره  ــی 2۸9۰29۰۷2۷ و متی محمــد رضــا مرتضــی بشــماره مل
ــک  ــدانگ ی ــخص از شش ــهم مش ــدازه س ــه ان ــدام ب ــر ک ــی 2۸9۰2۶۵۴۶۳ ه مل

قطعــه زمیــن مزروعــی برابــر مــدارک موجــود در پرونــده 
بنابــه رای صــادره در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب در 
دو نوبــت بفاصلــه ۱۵ روز جهــت اطــاع عمــوم ومالكیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیكه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک پیرانشــهر تســلیم ورســید 
اخــذ نمایــد . معتــرض بایــد ظــرف مــدت یكمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه 
اداره ثبــت تحویــل نمایــد و در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حكــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود. در صورتیكــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی مشــعر بر تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی را ارائــه نكند 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیكــت 

مانــع مراجعــه متضرر بــه دادگاه نخواهــد بــود شناســه آگهــی : ۱۸99۳۳۵ 
یخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۴ 
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آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 
120آئین نامه قانون ثبت

آقــای شــهرام زیبایــی فرزنــد نریمــان کدملــی ۰۶۸۱۷۸۱۶۴۵ 
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی امضــا شــده بــه تقاضای 
کتبــی شــماره ۵۰۰۱2۰9-۱۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۸جهــت 
ــن اداره  ــه ای ــت اول ب ــرگ ســند المثنــی نوب دریافــت یــک ب
مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت کــه ســند مالكیــت ششــدانگ 
پاک۱فرعــی از ۱2۶۷ اصلــی واقــع در بخــش یــک بجنــورد 
چاپــی ۰2۶۳۷۶متعلــق بــه نامبــرده مفقــود شــده اســت. لــذا 
طبــق مــاده ۱2۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود تــا هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه نســبت 
ــا مدعــی وجــود ســند مالكیــت  ــوده و ی ــه ملــک مذکــور ب ب
ــارآگهی  ــس از انتش ــدت۱۰ روز پ ــرف م ــد ظ ــود باش ــزد خ ن
بــه ایــن اداره مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل 
ســندمالكیت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت 
ــت  ــد اداره ثب ــراض نرس ــت مقرراعت ــرف مهل ــه  در ظ چنانچ
ــی  ــت المثن ــند مالكی ــدور س ــه ص ــبت ب ــررات نس ــق مق طب
اقــدام خواهــد کــرد و ســند مالكیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط است.شناســه ۱9۱9999
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بجنورد از 
طرف،فاطمه بهادری  1075

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۱۳۴ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن بوبه تــاش فرزند 
قنبــر علــی بشــماره شناســنامه ۱۵۵۰ کــد ملــی ۰۰۶۴2۱۵۳۵۰ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۵۵ متــر مربــع از پــاک 2۰۱۸ فرعــی از ۱2 اصلــی 
واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از رمضــان خانــی ( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 9/ 2/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۴/ 2/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک  1074

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱2/2۵ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰9۵۰2 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علیرضــا متولــی فرزندهدایت  بشــماره شناســنامه 29در 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2۴9۳.۳9 متــر مربع قســمتی از پــاک 2۳۰۳ 
فرعــی از ۱اصلــی واقــع در بســطام بخــش ۳ شــاهرود خریــداری از مالكیــت مشــاعی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۵29

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
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اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳29۰۱۰۰۰۰9۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۱/۳۱ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســن قاســمی برمــی فرزنــد تقــی بشــماره شناســنامه 
9۶2در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۳.9۰ متــر مربع قســمتی از پاک 
ــا  ــداری ب ــاهرود خری ــو خالصــه بخــش 2  ش ــه ن ــع در قلع ــی واق ــی از ۳۷اصل ۳  فرع

واســطه از شــكراله اینانلــو محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۶۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴
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ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی  ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ،پیرانشــهر ، تصرفــات مفــروزی ومالكانــه متقاضیــان مشــروحه ذیــل واقع در 
روســتای کنــد قــولان پــاک ۱۷۸ بخــش ۱۱ ارومیــه را تاییــد و رای بــه صــدور 
ســند مالكیــت آنهــا صــادر نمــوده کــه مراتــب بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم 

آگهــی میگردد 
ــع  ــه مســاحت ۴۳۱۵/92 متــر مرب ۱-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
تحــت پــاک 2۳ فرعــی از ۱۷۸ اصلــی روســتای کنــد قــولان مــورد تقاضــای آقای 
ــن مرتضــی بشــماره  ــی 2۸9۰29۰۷2۷ و متی محمــد رضــا مرتضــی بشــماره مل
ــک  ــدانگ ی ــخص از شش ــهم مش ــدازه س ــه ان ــدام ب ــر ک ــی 2۸9۰2۶۵۴۶۳ ه مل

قطعــه زمیــن مزروعــی برابــر مــدارک موجــود در پرونــده 
بنابــه رای صــادره در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب در 
دو نوبــت بفاصلــه ۱۵ روز جهــت اطــاع عمــوم ومالكیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیكه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک پیرانشــهر تســلیم ورســید 
اخــذ نمایــد . معتــرض بایــد ظــرف مــدت یكمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه 
اداره ثبــت تحویــل نمایــد و در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حكــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود. در صورتیكــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی مشــعر بر تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی را ارائــه نكند 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیكــت 

مانــع مراجعــه متضرر بــه دادگاه نخواهــد بــود شناســه آگهــی : ۱۸99۳۳۵ 
یخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۴ 
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آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 
120آئین نامه قانون ثبت

آقــای شــهرام زیبایــی فرزنــد نریمــان کدملــی ۰۶۸۱۷۸۱۶۴۵ 
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی امضــا شــده بــه تقاضای 
کتبــی شــماره ۵۰۰۱2۰9-۱۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۸جهــت 
ــن اداره  ــه ای ــت اول ب ــرگ ســند المثنــی نوب دریافــت یــک ب
مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت کــه ســند مالكیــت ششــدانگ 
پاک۱فرعــی از ۱2۶۷ اصلــی واقــع در بخــش یــک بجنــورد 
چاپــی ۰2۶۳۷۶متعلــق بــه نامبــرده مفقــود شــده اســت. لــذا 
طبــق مــاده ۱2۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود تــا هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه نســبت 
ــا مدعــی وجــود ســند مالكیــت  ــوده و ی ــه ملــک مذکــور ب ب
ــارآگهی  ــس از انتش ــدت۱۰ روز پ ــرف م ــد ظ ــود باش ــزد خ ن
بــه ایــن اداره مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل 
ســندمالكیت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت 
ــت  ــد اداره ثب ــراض نرس ــت مقرراعت ــرف مهل ــه  در ظ چنانچ
ــی  ــت المثن ــند مالكی ــدور س ــه ص ــبت ب ــررات نس ــق مق طب
اقــدام خواهــد کــرد و ســند مالكیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط است.شناســه ۱9۱9999
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بجنورد از 
طرف،فاطمه بهادری  1075

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۱۳۴ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن بوبه تــاش فرزند 
قنبــر علــی بشــماره شناســنامه ۱۵۵۰ کــد ملــی ۰۰۶۴2۱۵۳۵۰ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۵۵ متــر مربــع از پــاک 2۰۱۸ فرعــی از ۱2 اصلــی 
واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از رمضــان خانــی ( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 9/ 2/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۴/ 2/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک  1074

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱2/2۵ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰9۵۰2 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علیرضــا متولــی فرزندهدایت  بشــماره شناســنامه 29در 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2۴9۳.۳9 متــر مربع قســمتی از پــاک 2۳۰۳ 
فرعــی از ۱اصلــی واقــع در بســطام بخــش ۳ شــاهرود خریــداری از مالكیــت مشــاعی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۵29

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود1066

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳29۰۱۰۰۰۰9۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۱/۳۱ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســن قاســمی برمــی فرزنــد تقــی بشــماره شناســنامه 
9۶2در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۳.9۰ متــر مربع قســمتی از پاک 
ــا  ــداری ب ــاهرود خری ــو خالصــه بخــش 2  ش ــه ن ــع در قلع ــی واق ــی از ۳۷اصل ۳  فرع

واســطه از شــكراله اینانلــو محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۶۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 1065 ابتکاراخبار صنعت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی  ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ،پیرانشــهر ، تصرفــات مفــروزی ومالكانــه متقاضیــان مشــروحه ذیــل واقع در 
روســتای کنــد قــولان پــاک ۱۷۸ بخــش ۱۱ ارومیــه را تاییــد و رای بــه صــدور 
ســند مالكیــت آنهــا صــادر نمــوده کــه مراتــب بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم 

آگهــی میگردد 
ــع  ــه مســاحت ۴۳۱۵/92 متــر مرب ۱-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
تحــت پــاک 2۳ فرعــی از ۱۷۸ اصلــی روســتای کنــد قــولان مــورد تقاضــای آقای 
ــن مرتضــی بشــماره  ــی 2۸9۰29۰۷2۷ و متی محمــد رضــا مرتضــی بشــماره مل
ــک  ــدانگ ی ــخص از شش ــهم مش ــدازه س ــه ان ــدام ب ــر ک ــی 2۸9۰2۶۵۴۶۳ ه مل

قطعــه زمیــن مزروعــی برابــر مــدارک موجــود در پرونــده 
بنابــه رای صــادره در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب در 
دو نوبــت بفاصلــه ۱۵ روز جهــت اطــاع عمــوم ومالكیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیكه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک پیرانشــهر تســلیم ورســید 
اخــذ نمایــد . معتــرض بایــد ظــرف مــدت یكمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه 
اداره ثبــت تحویــل نمایــد و در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حكــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود. در صورتیكــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی مشــعر بر تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی را ارائــه نكند 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیكــت 

مانــع مراجعــه متضرر بــه دادگاه نخواهــد بــود شناســه آگهــی : ۱۸99۳۳۵ 
یخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۴ 

حبیب الهامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر 1067

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 
120آئین نامه قانون ثبت

آقــای شــهرام زیبایــی فرزنــد نریمــان کدملــی ۰۶۸۱۷۸۱۶۴۵ 
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی امضــا شــده بــه تقاضای 
کتبــی شــماره ۵۰۰۱2۰9-۱۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۸جهــت 
ــن اداره  ــه ای ــت اول ب ــرگ ســند المثنــی نوب دریافــت یــک ب
مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت کــه ســند مالكیــت ششــدانگ 
پاک۱فرعــی از ۱2۶۷ اصلــی واقــع در بخــش یــک بجنــورد 
چاپــی ۰2۶۳۷۶متعلــق بــه نامبــرده مفقــود شــده اســت. لــذا 
طبــق مــاده ۱2۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود تــا هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه نســبت 
ــا مدعــی وجــود ســند مالكیــت  ــوده و ی ــه ملــک مذکــور ب ب
ــارآگهی  ــس از انتش ــدت۱۰ روز پ ــرف م ــد ظ ــود باش ــزد خ ن
بــه ایــن اداره مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل 
ســندمالكیت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت 
ــت  ــد اداره ثب ــراض نرس ــت مقرراعت ــرف مهل ــه  در ظ چنانچ
ــی  ــت المثن ــند مالكی ــدور س ــه ص ــبت ب ــررات نس ــق مق طب
اقــدام خواهــد کــرد و ســند مالكیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط است.شناســه ۱9۱9999
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بجنورد از 
طرف،فاطمه بهادری  1075

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۱۳۴ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن بوبه تــاش فرزند 
قنبــر علــی بشــماره شناســنامه ۱۵۵۰ کــد ملــی ۰۰۶۴2۱۵۳۵۰ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۵۵ متــر مربــع از پــاک 2۰۱۸ فرعــی از ۱2 اصلــی 
واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از رمضــان خانــی ( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 9/ 2/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۴/ 2/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک  1074

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱2/2۵ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰9۵۰2 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علیرضــا متولــی فرزندهدایت  بشــماره شناســنامه 29در 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2۴9۳.۳9 متــر مربع قســمتی از پــاک 2۳۰۳ 
فرعــی از ۱اصلــی واقــع در بســطام بخــش ۳ شــاهرود خریــداری از مالكیــت مشــاعی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۵29

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
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اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳29۰۱۰۰۰۰9۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۱/۳۱ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســن قاســمی برمــی فرزنــد تقــی بشــماره شناســنامه 
9۶2در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۳.9۰ متــر مربع قســمتی از پاک 
ــا  ــداری ب ــاهرود خری ــو خالصــه بخــش 2  ش ــه ن ــع در قلع ــی واق ــی از ۳۷اصل ۳  فرع

واســطه از شــكراله اینانلــو محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۶۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴
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ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی  ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ،پیرانشــهر ، تصرفــات مفــروزی ومالكانــه متقاضیــان مشــروحه ذیــل واقع در 
روســتای کنــد قــولان پــاک ۱۷۸ بخــش ۱۱ ارومیــه را تاییــد و رای بــه صــدور 
ســند مالكیــت آنهــا صــادر نمــوده کــه مراتــب بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم 

آگهــی میگردد 
ــع  ــه مســاحت ۴۳۱۵/92 متــر مرب ۱-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
تحــت پــاک 2۳ فرعــی از ۱۷۸ اصلــی روســتای کنــد قــولان مــورد تقاضــای آقای 
ــن مرتضــی بشــماره  ــی 2۸9۰29۰۷2۷ و متی محمــد رضــا مرتضــی بشــماره مل
ــک  ــدانگ ی ــخص از شش ــهم مش ــدازه س ــه ان ــدام ب ــر ک ــی 2۸9۰2۶۵۴۶۳ ه مل

قطعــه زمیــن مزروعــی برابــر مــدارک موجــود در پرونــده 
بنابــه رای صــادره در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب در 
دو نوبــت بفاصلــه ۱۵ روز جهــت اطــاع عمــوم ومالكیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیكه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک پیرانشــهر تســلیم ورســید 
اخــذ نمایــد . معتــرض بایــد ظــرف مــدت یكمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه 
اداره ثبــت تحویــل نمایــد و در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حكــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود. در صورتیكــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی مشــعر بر تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی را ارائــه نكند 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیكــت 

مانــع مراجعــه متضرر بــه دادگاه نخواهــد بــود شناســه آگهــی : ۱۸99۳۳۵ 
یخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۰9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۴ 
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آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 
120آئین نامه قانون ثبت

آقــای شــهرام زیبایــی فرزنــد نریمــان کدملــی ۰۶۸۱۷۸۱۶۴۵ 
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی امضــا شــده بــه تقاضای 
کتبــی شــماره ۵۰۰۱2۰9-۱۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۸جهــت 
ــن اداره  ــه ای ــت اول ب ــرگ ســند المثنــی نوب دریافــت یــک ب
مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت کــه ســند مالكیــت ششــدانگ 
پاک۱فرعــی از ۱2۶۷ اصلــی واقــع در بخــش یــک بجنــورد 
چاپــی ۰2۶۳۷۶متعلــق بــه نامبــرده مفقــود شــده اســت. لــذا 
طبــق مــاده ۱2۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود تــا هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه نســبت 
ــا مدعــی وجــود ســند مالكیــت  ــوده و ی ــه ملــک مذکــور ب ب
ــارآگهی  ــس از انتش ــدت۱۰ روز پ ــرف م ــد ظ ــود باش ــزد خ ن
بــه ایــن اداره مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل 
ســندمالكیت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت 
ــت  ــد اداره ثب ــراض نرس ــت مقرراعت ــرف مهل ــه  در ظ چنانچ
ــی  ــت المثن ــند مالكی ــدور س ــه ص ــبت ب ــررات نس ــق مق طب
اقــدام خواهــد کــرد و ســند مالكیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط است.شناســه ۱9۱9999
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بجنورد از 
طرف،فاطمه بهادری  1075

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۱۳۴ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن بوبه تــاش فرزند 
قنبــر علــی بشــماره شناســنامه ۱۵۵۰ کــد ملــی ۰۰۶۴2۱۵۳۵۰ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۵۵ متــر مربــع از پــاک 2۰۱۸ فرعــی از ۱2 اصلــی 
واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از رمضــان خانــی ( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 9/ 2/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۴/ 2/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک  1074

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱2/2۵ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰9۵۰2 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علیرضــا متولــی فرزندهدایت  بشــماره شناســنامه 29در 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2۴9۳.۳9 متــر مربع قســمتی از پــاک 2۳۰۳ 
فرعــی از ۱اصلــی واقــع در بســطام بخــش ۳ شــاهرود خریــداری از مالكیــت مشــاعی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۵29

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود1066

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳29۰۱۰۰۰۰9۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۱/۳۱ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســن قاســمی برمــی فرزنــد تقــی بشــماره شناســنامه 
9۶2در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۳.9۰ متــر مربع قســمتی از پاک 
ــا  ــداری ب ــاهرود خری ــو خالصــه بخــش 2  ش ــه ن ــع در قلع ــی واق ــی از ۳۷اصل ۳  فرع

واســطه از شــكراله اینانلــو محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی : ۱9۱9۶۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/2/9
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 2۴ / 2 / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 1065

ابتکار
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴٦۰۳۱۸۰۰۱۰۰۲۳۷۲ مورخــه ۱۴۰۴.۰۲.۱۳ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای مصطفــی رضائــی بــه 
شــماره ملــی ۲۷۳۹۸۲۸۰۳۹ فرزنــد محســن صــادره از اســتانه اشــرفیه در ششــدانگ اعیــان بــه مســاحت ۲۷۰.۱۷ متــر مربــع دارای کاربــری 
مســکونی بــه مســاحت ۲٦٥.۹٦متــر مربــع و بــه مســاحت ۴.۲۱ متــر مربــع معبــر میباشــد بــه شــماره ۷ فرعــی مجــزی از ۱ از اصلــی ۱۰ واقع در 
بخــش ۱۱ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یک رشــت. نــام مالــک رســمی اولیه احســان اصغــری و بمانــی اصغــری شهرســتانی، احــراز مالکیت 
متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیده اســت لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس ازاخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
م الف ۱۲۲٦

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۳.۱۰

غفار فرزانه رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک رشت۱528

مفقودی
شناســنامه مالکیــت موتورســیکلت سیســتم فــلات تیــپ تریــل. ۲۴۹CC بــه رنــگ نارنجــی. 

۰۲۴۹NBF۰۰۴۹۲مــدل ۱۴۹٥بــه شــماره پــلاک ٥۲۱۱۹ ایــران ٥۸۲وشــماره موتــور ٦
بــه شــماره تنــه NBF***۲۴۹G۹٥۰٥۱۴۹متعلــق بــه علــی پورحاجــی بابــا رودســری مفقود 

وازدرجــه اعتبار ســاقط میباشــد۱٥۲۹

مفقودی
ــدل  ــرول ۲ درب م ــپ پات ــان تی ــتم نیس ــن سیس ــواری استیش ــودرو س ــی خ ــند کمپان س
۱۳٦۷ بــه رنــگ خاکســتری – متالیــک بــه شــماره پــلاک ۸۷- ۷٦٥ ص ۴٦ و شــماره موتــور 
Z۲۴۰٦۴۸۰۲ و شــماره شاســی ۱٥Z۷۰۳٥۳٦  بــه مالکیــت حســین افشــاری مفقــود گردیده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱٥۱۷

مفقودی
ــه  ــفید_روغنی ب ــگ: س ــدل: ۱۳۹٥ رن ــپ: ۱۳۱SE م ــایپا تی ــواری سیستم:س ــبز س ــرگ س ب
ــماره  ــه ش ــی: NAS۴۱۱۱۰۰G۳٦۲۷۱۲۹ ب ــماره شاس ــور: M۱۳٥۷٦۰۸۳٦ وش ــماره موت ش
پــلاک: ایــران ۱٦_ ۷٦۷ ه ــ ۹۸ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم  ۱5۳0

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۴۰٥GLX مــدل ۱۳۸٥ بــه شــماره موتــور 
۱۲۴۸٥۱٥۷٦٥۴ بــه شــماره شاســی ۱۳۲۴۷۴۸۲ بــه شــماره پــلاک ٦۸  ایــران ۳٦۱ ه ٦۷

ــده و از  ــود گردی ــی ۱٥۳۲۰۴۷۹۴۰ مفق ــا کدمل ــز ب ــد عزی ــام غلامرضــا نیکخــواه فرزن ــه ن ب
ــار ســاقط میباشــد ۱٥۱۸  درجــه اعتب

بیله سوار 

برگ ســبز و کارت ماشــین خــودرو ســواری پرایــد مــدل ۱۳۸۹ بــه شــماره موتــور 
۳۳۳۰۸۷۱بــه شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۹۴۲۲۴٥٥ به شــماره پــلاک   ۹۱ایــران ۳۹۳ ی ۸۳ 
بــه نــام ارش تیمــاس فرزنــد نعمــت بــا کــد ملــی ٦۰۱۰۰۸۴۹۹۷مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد ۱٥۱۹

مفقودی
ــره ای- ــگ نق ــه رن ــدل ۱۳۹۸ ب ــپ ۴۰٥GLX-XU۷ م ــژو تی ــی خــودرو ســواری سیســتم پ ســند کمپان

ــماره  ــی NAAM۰۱CEXKK۲۴۱۱٦۰ و ش ــماره شاس ــور ۱۲۴K۱۳۸۳۱۰۹ و ش ــماره موت ــه ش ــک ب متالی
انتظامــی ۹۱۱ ق ۲٥ ایــران ۱۲ بنــام ســید ابوالفضــل قــدس میرحیــدری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.
زاهدان  ۱524 

مفقودی
پروانــه تــردد خــودرو وانــت دو کابیــن سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس مــدل ۲۰۲٥ بــه رنــگ مشــکی-
روغنــی بــه شــماره موتــور ۱GRC۹٥۲۲۲۴ و شــماره شاســی MR۰BU۸CD۰S۰۱۳۴۱۸۲ و شــماره انتظامی 

۱۸۷۲۲چابهــار ۷۷ بنــام علــی بجارزهــی نســب مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار ۱525 

مفقودی
پروانــه تــردد خــودرو ســواری کار سیســتم تویوتــا تیــپ لندکــروز مــدل ۲۰۱۷ بــه رنــگ ســفید صددفــی 
بــه شــماره موتــور ۳UR۳۳۲٦٥٦۸ و شــماره شاســی JTMHY۰٥J۹H۴۰٥٥۳٥۴ و شــماره انتظامــی ۲۷۴۳۲ 

چابهــار بنــام محمدعلــی بهــرام زئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار ۱526 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو تاکســی سیســتم پــژو تیــپ CNG-۴۰٥GLX-XU۷ مــدل ۱۴۰۱ 
بــه رنــگ زرد خورشــیدی بــا نوار شــطرنجی مشــکی بــه شــماره موتــور ۱۲۴K۱٦۸۷۸۷۲ و شــماره شاســی 
NAAM۱۱VE۳NK۸۸۳۸٦۴ و شــماره انتظامــی ۳۱٦ ت ۲٦ ایــران ۸٥ بنــام حبیــب الرحمــان هــوت مفقود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار ۱527 

ابتکار
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴٦۰۳۱۸۰۰۱۰۰۲۳۷۲ مورخــه ۱۴۰۴.۰۲.۱۳ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای مصطفــی رضائــی بــه 
شــماره ملــی ۲۷۳۹۸۲۸۰۳۹ فرزنــد محســن صــادره از اســتانه اشــرفیه در ششــدانگ اعیــان بــه مســاحت ۲۷۰.۱۷ متــر مربــع دارای کاربــری 
مســکونی بــه مســاحت ۲٦٥.۹٦متــر مربــع و بــه مســاحت ۴.۲۱ متــر مربــع معبــر میباشــد بــه شــماره ۷ فرعــی مجــزی از ۱ از اصلــی ۱۰ واقع در 
بخــش ۱۱ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یک رشــت. نــام مالــک رســمی اولیه احســان اصغــری و بمانــی اصغــری شهرســتانی، احــراز مالکیت 
متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیده اســت لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس ازاخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
م الف ۱۲۲٦

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۳.۱۰

غفار فرزانه رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک رشت۱528

مفقودی
شناســنامه مالکیــت موتورســیکلت سیســتم فــلات تیــپ تریــل. ۲۴۹CC بــه رنــگ نارنجــی. 

۰۲۴۹NBF۰۰۴۹۲مــدل ۱۴۹٥بــه شــماره پــلاک ٥۲۱۱۹ ایــران ٥۸۲وشــماره موتــور ٦
بــه شــماره تنــه NBF***۲۴۹G۹٥۰٥۱۴۹متعلــق بــه علــی پورحاجــی بابــا رودســری مفقود 

وازدرجــه اعتبار ســاقط میباشــد۱٥۲۹

مفقودی
ــدل  ــرول ۲ درب م ــپ پات ــان تی ــتم نیس ــن سیس ــواری استیش ــودرو س ــی خ ــند کمپان س
۱۳٦۷ بــه رنــگ خاکســتری – متالیــک بــه شــماره پــلاک ۸۷- ۷٦٥ ص ۴٦ و شــماره موتــور 
Z۲۴۰٦۴۸۰۲ و شــماره شاســی ۱٥Z۷۰۳٥۳٦  بــه مالکیــت حســین افشــاری مفقــود گردیده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱٥۱۷

مفقودی
ــه  ــفید_روغنی ب ــگ: س ــدل: ۱۳۹٥ رن ــپ: ۱۳۱SE م ــایپا تی ــواری سیستم:س ــبز س ــرگ س ب
ــماره  ــه ش ــی: NAS۴۱۱۱۰۰G۳٦۲۷۱۲۹ ب ــماره شاس ــور: M۱۳٥۷٦۰۸۳٦ وش ــماره موت ش
پــلاک: ایــران ۱٦_ ۷٦۷ ه ــ ۹۸ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم  ۱5۳0

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۴۰٥GLX مــدل ۱۳۸٥ بــه شــماره موتــور 
۱۲۴۸٥۱٥۷٦٥۴ بــه شــماره شاســی ۱۳۲۴۷۴۸۲ بــه شــماره پــلاک ٦۸  ایــران ۳٦۱ ه ٦۷

ــده و از  ــود گردی ــی ۱٥۳۲۰۴۷۹۴۰ مفق ــا کدمل ــز ب ــد عزی ــام غلامرضــا نیکخــواه فرزن ــه ن ب
ــار ســاقط میباشــد ۱٥۱۸  درجــه اعتب

بیله سوار 

برگ ســبز و کارت ماشــین خــودرو ســواری پرایــد مــدل ۱۳۸۹ بــه شــماره موتــور 
۳۳۳۰۸۷۱بــه شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۹۴۲۲۴٥٥ به شــماره پــلاک   ۹۱ایــران ۳۹۳ ی ۸۳ 
بــه نــام ارش تیمــاس فرزنــد نعمــت بــا کــد ملــی ٦۰۱۰۰۸۴۹۹۷مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد ۱٥۱۹

مفقودی
ــره ای- ــگ نق ــه رن ــدل ۱۳۹۸ ب ــپ ۴۰٥GLX-XU۷ م ــژو تی ــی خــودرو ســواری سیســتم پ ســند کمپان

ــماره  ــی NAAM۰۱CEXKK۲۴۱۱٦۰ و ش ــماره شاس ــور ۱۲۴K۱۳۸۳۱۰۹ و ش ــماره موت ــه ش ــک ب متالی
انتظامــی ۹۱۱ ق ۲٥ ایــران ۱۲ بنــام ســید ابوالفضــل قــدس میرحیــدری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.
زاهدان  ۱524 

مفقودی
پروانــه تــردد خــودرو وانــت دو کابیــن سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس مــدل ۲۰۲٥ بــه رنــگ مشــکی-
روغنــی بــه شــماره موتــور ۱GRC۹٥۲۲۲۴ و شــماره شاســی MR۰BU۸CD۰S۰۱۳۴۱۸۲ و شــماره انتظامی 

۱۸۷۲۲چابهــار ۷۷ بنــام علــی بجارزهــی نســب مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار ۱525 

مفقودی
پروانــه تــردد خــودرو ســواری کار سیســتم تویوتــا تیــپ لندکــروز مــدل ۲۰۱۷ بــه رنــگ ســفید صددفــی 
بــه شــماره موتــور ۳UR۳۳۲٦٥٦۸ و شــماره شاســی JTMHY۰٥J۹H۴۰٥٥۳٥۴ و شــماره انتظامــی ۲۷۴۳۲ 

چابهــار بنــام محمدعلــی بهــرام زئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار ۱526 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو تاکســی سیســتم پــژو تیــپ CNG-۴۰٥GLX-XU۷ مــدل ۱۴۰۱ 
بــه رنــگ زرد خورشــیدی بــا نوار شــطرنجی مشــکی بــه شــماره موتــور ۱۲۴K۱٦۸۷۸۷۲ و شــماره شاســی 
NAAM۱۱VE۳NK۸۸۳۸٦۴ و شــماره انتظامــی ۳۱٦ ت ۲٦ ایــران ۸٥ بنــام حبیــب الرحمــان هــوت مفقود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار ۱527 

برگ سبز و کارت ماشین سواری پژو پارس مدل 1۳92رنگ خاکستری 
متالیک شماره پلاک 219ج۶۶ایران 49شماره موتور 124K0194109شماره 
شاسی NAAN01CA4DH677705به نام مصطفی سالاری نیک مفقود 

گردیده وفاقد اعتبار می باشد


